

# Transtema Danmark ApS

Bredgade 33, A, 1,

1260 København K

CVR-nr. 40089454

## Årsrapport

30-11-2018 - 31-12-2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-09-2020

---

Magnus Henry Johansson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

**Transtema Danmark ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Transtema Danmark ApS Bredgade 33, A, 1, 1260 København K
Telefon	44228762
Hjemmeside	<a href="http://www.transtemagroup.se">www.transtemagroup.se</a>
CVR-nr.	40089454
Stiftelsesdato	30-11-2018
Regnskabsår	30-11-2018 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Magnus Henry Johansson, Direktør
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33771231

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i telekommunikation og hermed beslægtet virksomhed. Alle driftsmæssige aktiviteter blev dog indstillet i slutningen af regnskabsåret.

### Kapitalberedskab og going concern

Selskabet har en verserende retsag mod en kunde. Sagen vedrører kundens uretmæssige ophævelse af en kontrakt og tilbageholdelse af betalinger som følge af reklamationer mod et udført og slutleveret arbejde i 2019. Hvis selskabet taber sagen helt eller delvist, vil der kunne opstå en betydelig underbalance. Disse forhold medfører, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen forventer dog, at retsagen vindes og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vil indgå til fuld værdi, ligesom der er gjort modkrav gældende mod kunden, som ikke er indregnet i årsregnskabet. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Med henvisning til omtalen i note 9 er der væsentlig usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Det er dog ledelsens vurdering, at de indregnede tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vil indgå til fuld værdi. To leverandører har rejst sag mod selskabet som følge af manglende betaling for underleverancer til den i note 9 omtalte sag, hvorfor der også er væsentlig usikkerhed om indregning og måling af leverandører af varer og tjenesteydelser. Selskabet har tilbageholdt disse betalinger, indtil den i note 9 omtalte sag er afgjort.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30-11-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -198.521, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 42.641.424, og en egenkapital på kr. -148.521. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, da det ikke har levet op til forventningerne. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og forventer, at denne bliver retableret end gennem positive resultater eller kapitalindskud fra moderselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed. Det betyder, at regnskabsmæssige skøn, herunder vurderingerne af indikationer på værdiforringelse er baseret på de af ledelsen forventede fremtidige pengestrømme pr. 31. december 2019, som kan være forskellige fra de forventninger til fremtidige pengestrømme, som ledelsen har på tidspunktet for godkendelse af årsrapporten. Selskabet er indtil nu ikke påvirket af virkningerne af Covid-19, eftersom selskabet indstillede de driftsmæssige aktiviteter i slutningen af 2019. Ledelsen følger dog udviklingen nøje. Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.314.440</b>
Personaleomkostninger	1	-9.597.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.659
<b>Driftsresultat</b>		<b>669.576</b>
Andre finansielle indtægter	2	487.208
Finansielle omkostninger	3	-1.355.305
<b>Resultat før skat</b>		<b>-198.521</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-198.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-198.521
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-198.521</b>

Transtema Danmark ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	265.527
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>265.527</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>265.527</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.687.673
Deposita		430.900
Andre tilgodehavender		189.730
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.308.303</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.594</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.375.897</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.641.424</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat	6	-198.521
<b>Egenkapital</b>		<b>-148.521</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.084.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.953.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.215.446
Koncernintern cash pool		19.936.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.599.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.789.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>42.789.945</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.641.424</b>
Usikkerhed om going concern	7	
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	8	
Usikkerhed ved indregning og måling	9	
Eventualforpligtelser	10	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11	

## Noter

**1. Personalemkostninger**

	<b>2018/19</b>
Lønninger	7.663.528
Pensioner	478.106
Andre omkostninger til social sikring	131.712
Andre personalemkostninger	1.323.859
	<b>9.597.205</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	15
-----------------------------------	----

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter	487.208
	<b>487.208</b>

**3. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	498.006
Andre finansielle omkostninger	857.299
	<b>1.355.305</b>

**4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

	<b>2019</b>
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	313.186
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.186</b>
Årets afskrivninger	-47.659
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-47.659</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>265.527</b>

**5. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>

**6. Overført resultat**

Årets tilgang	-198.521
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-198.521</b>

**7. Kapitalberedskab og going concern**

Selskabet har en verserende retsag mod en kunde. Sagen vedrører kundens uretmæssige ophævelse af en kontrakt og tilbageholdelse af betalinger som følge af reklamationer mod et udført og slutleveret arbejde i 2019. Hvis selskabet taber sagen helt eller delvist, vil der kunne opstå en betydelig underbalance. Disse forhold medfører, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen forventer dog, at retsagen vindes og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vil indgå til fuld værdi, ligesom der er gjort modkrav gældende mod kunden, som ikke er indregnet i årsregnskabet. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.



## Noter

### 8. Væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed. Det betyder, at regnskabsmæssige skøn, herunder vurderingerne af indikationer på værdiforringelse er baseret på de af ledelsen forventede fremtidige pengestrømme pr. 31. december 2019, som kan være forskellige fra de forventninger til fremtidige pengestrømme, som ledelsen har på tidspunktet for godkendelse af årsrapporten. Selskabet er indtil nu ikke påvirket af virkningerne af Covid-19, eftersom selskabet indstillede de driftsmæssige aktiviteter i slutningen af 2019. Ledelsen følger dog udviklingen nøje. Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### 9. Væsentlig usikkerhed om indregning og måling

Med henvisning til omtalen i note 7 er der væsentlig usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Det er dog ledelsens vurdering, at de indregnede tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vil indgå til fuld værdi. To leverandører har rejst sag mod selskabet som følge af manglende betaling for underleverancer til den i note 7 omtalte sag, hvorfor der også er væsentlig usikkerhed om indregning og måling af leverandører af varer og tjenesteydelser. Selskabet har tilbageholdt disse betalinger, indtil den i note 7 omtalte sag er afgjort.

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet har som nævnt i note 8 om usikkerhed vedrørende indregning og måling en verserende retssag mod en kunde, der kan medføre en reduktion i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, men selskabet har omvendt gjort modkrav gældende, som kan medføre en yderligere indtægt i forhold til det i årsregnskabet indregnede. Selskabet har derudover en tvist vedrørende et fraflyttet lejemål, som kan medføre yderligere omkostninger end indregnet i årsregnskabet, herunder tilbageholdelse helt eller delvist af det indregnede depositum under omsætningsaktiver.

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## MAGNUS JOHANSSON

Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 16:29:40  
Underskrevet med BankID (SE)



This document has esignatur Agreement-ID: a7a5555236jR240448983

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Nielsen

---

RID: 17676616

Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 17:52:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 37d55324Sjx240448549

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).